
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

В ідповідно до П орядку проведення конкурсу з надання 
ж итл о во -ком ун а л ьн и х  послуг, затвердж еного  постановою  
Каб інету М ін істр ів України від 21 .07.2005 № 631 (далі -  По­
рядок проведення конкурсу), р іш ення виконавчого комітету 
С лавутицько ї ради від 15.02.2006 № 84 “Про перелік ж ит­
л о в о -ко м у н а л ь н и х  п о сл уг у ж итл о во м у  ф онд і, право на 
зд ійснення яких виборю ється на конкурсних засадах” та у 
зв ’язку із за кінченням  строку д ії договору з дію чим в и ко ­
навцем послуг з вивезення та утил ізац ії твердих побутових 
і негабаритних в ідход ів, керуючись статтями 7 і 27 Закону 
України “ Про ж итл ово -ком унал ьн і послуги" та статтею  30 
З акону У країни “ Про м ісцеве сам оврядування в У кра їн і” , 
виконавчий ком ітет м іської ради

ВИРІШ ИВ:
1. Провести до 31.12.2006 конкурси на надання послуг з 

вивезення та утил ізац ії твердих побутових і негабаритних 
в ідход ів.

2. Визначити організатором  конкурсів з надання послуг 
з вивезення та утил ізац ії твердих побутових і негабаритних 
в ідход ів  ком унальне п ідприєм ство  “Ж итлово-ком унальний 
центр” (Ж аболенко І.М.).

3. К ом унальном у п ідприєм ству “Ж итлово-ком унальний  
центр” до 15 листопада 2006 року підготувати та затверди­
ти на конкурсній ком іс ії з питань надання ж итлово-ком уналь­
них послуг конкурсну докум ентац ію , розроблену в ід пов ід ­
но до вимог Порядку проведення конкурсу.

4. Реком ендувати ком унальном у п ідприєм ству “Ж итло­
во-ком унальний центр” включити до складу ком іс ії з питань 
надання ж итлово-ком унальних послуг:

Остряніна Ю.О. -  заступника міського голови;
Шевченка В.В. -  начальника управління економіки

та соціального розвитку міста;

Кучинського В.О. -директора комунального підприємства 

“Управління житлово-комунального 

господарства”;
Фомічева Ю.К. -  голову комісії з питань муніципальної 

реформи, реформування 

житлово-комунального господарства, 
комунальної власності та тарифної 
політики (за згодою);

Печерського В.А -  депутата міської ради (за згодою);
Нездемовську Т.Є. -  головного державного санітарного 

лікаря м. Славутича (за згодою);
Єгоренка Ю.О. -  голову правління міської громадської 

організації “Спілки виробників та 

роботодавців у сфері комунальних 

послуг” (за згодою);
Жаболенко І.М. -директора комунального підприємства 

“Житлово-комунальний центр”;
Теплова О.Ю. -  члена виконавчого комітету 

Славутицької міської ради;
Нікітенко Л.М. -  директора комунального підприємства 

“Агентство з розвитку бізнесу в 

м. Славутичі”.

5. Р іш ення виконавчого  ком ітету  С л а вути ц ько ї м ісько ї 
ради від 26 .10 .2005  № 513 “Про П оложення про порядок 
конкурсного в ідбору п ідприєм ства для надання послуг з ви­
везення, збору, сортування, переробки та утил ізац ії твер­
дих побутових в ідход ів в м. С лавутич і” вважати таким, що 
втратило чинн ість.

6. Центру інф орм ац ії та зв ’язків  з гром адськістю  (Люби- 
ва Л .М .) за б е зп е ч и ти  о п р и л ю д н е н н я  д а н о го  р іш енн я  в 
м іських засобах м асової інф орм ації.

7. Контроль за виконанням даного  ріш ення покласти на 
заступника  м іського голови з питань д іяльност і виконавчих 
органів ради О стряніна Ю.О.

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО

РІШЕННЯ
від 09.11. 2006 №574 

Про проведення конкурсів 
на надання послуг з вивезення 

та утилізації твердих побутових 
і негабаритних відходів


